

PN & BN Holding ApS

Kong Georgs Vej 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 24 22 99 47

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2025.

Pierre Nielsen

Dirigent



Godkendt Revisionspartnerselskab | CVR-nr.: 29442789



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PN & BN Holding ApS Kong Georgs Vej 12 9000 Aalborg
	CVR-nr: 24 22 99 47
	Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Birgitte Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Danske Bank Nordnet

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed gennem opkøb af aktier og anparter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -505 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er opnået indeståelseserklæring fra anpartshaveren om, at gælden på 1.415.796 kr. ikke vil blive krævet indfriet i det kommende regnskabsår, medmindre selskabets likviditet tillader det.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-30.657	-18.420
1 Personaleomkostninger	-44.672	-53.940
Driftsresultat	-75.329	-72.360
Andre finansielle indtægter	117.993	187.670
2 Øvrige finansielle omkostninger	-508.970	-221.131
Resultat før skat	-466.306	-105.821
Skat af årets resultat	-38.434	-38.984
Årets resultat	-504.740	-144.805
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-504.740	-144.805
Disponeret i alt	-504.740	-144.805

Balance 30. april

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	46.791
Tilgodehavender i alt	0	46.791
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.420.857	1.724.254
Værdipapirer i alt	2.420.857	1.724.254
Likvide beholdninger	13.373	286.014
Omsætningsaktiver i alt	2.434.230	2.057.059
Aktiver i alt	2.434.230	2.057.059

Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.064	522.804
Egenkapital i alt	143.064	647.804
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	864.463	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.415.796	1.399.823
Selskabsskat	1.476	0
Anden gæld	9.431	9.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.291.166	1.409.255
Gældsforpligtelser i alt	2.291.166	1.409.255
Passiver i alt	2.434.230	2.057.059

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	43.655	53.940
Andre omkostninger til social sikring	1.017	0
	44.672	53.940
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	508.970	221.131
	508.970	221.131

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	<u>2.420.857</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-624.194</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Årsrapporten for PN & BN Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.
